檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：府教課字第1050080301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送客家委員會「105年度客語師資培訓」招生簡章，請

鼓勵現職客語教師、本土語言教學支援人員及從事客家語

言文化教學之相關人員踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據客家委員會105年4月27日客會文字第1050006232號函

辦理。

二、為提升客語師資專業知能，增進客語傳習服務之成效，持

續推展客語傳承計畫，辦理客語師資培訓。相關培訓訊息

請至該會客語薪傳師網站（http://master.hakka.gov.tw

/）最新消息查詢。

三、後續相關事宜，由該會委託廠商巨匠電腦股份有限公司協

助辦理，聯絡電話:(02)23881213分機109 郭小姐。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)、本縣各鄉

鎮市公所

副本：本府教育處課程教學科、本府客家事務處 2016-05-02
15:28:32

1050001527

■■■■■■■■■■■■■105/05/02

■■■■■■■